


Chaise longues
300

150/ 80 80 80 ‘103

270

150| 70 70 70 ‘103

240

150/ 60 60 60 ‘108

Sofas
300

80 80 80 ‘108

270

70 70 70 ‘108

240

60 60 60 ‘108

220

80 80 ‘108

200

70 70 ‘108

180

60 60 ‘108

Sillones

140

80 ‘108

130

70 ‘108

120

60 ‘108

Composiciones sofa van en médulos separados

CH 300 CM

CH 270 CM

CH 240 CM

SOFA 2+1 300 CM

SOFA 2+1 270 CM

SOFA 2+1 240 CM

SOFA 220 CM

SOFA 200 CM

SOFA 180 CM

SILLON 140 CM

SILLON 130 CM

SILLON 120 CM

Detalle cojines decorativos

Oferta
924

9204

886

Oferta
886

866

846

682

666

650

Oferta
432

422

412

A
1016

994

975

975

952

931

750

732

716

475

464

453

Serie Tejido

B
1110

1085

1063

C
1200

175

1152

Serie Tejido

B
1063

1040

1015

818

800

780

C
152

126

1100

886

866

846

Serie Tejido

B
518

506

494

C
562

549

536

Modelo fotografiado en la tela Kayra 10

Modulos
110

s 150

100

70 |150

920

60 |150

190

80 80 ‘108

170

70 70 ‘108

150

60 60 ‘108

110
80 ‘108

100

70 ‘108

20

60 ‘108

80

‘108

70
‘108

60

‘108

110

‘110

30

‘108

MOD. CH 110 CM

MOD. CH 100 CM

MOD. CH 90 CM

MOD. 190 CM

MOD. 1770 CM

MOD. 150 CM

MOD. 110 CM

MOD. 100 CM

MOD. 90 CM

MOD. 80 CM

MOD. 70 CM

MOD. 60 CM

MOD. RINCON

BRAZO POUF

Oferta
379

367

355

545

533

521

341

333

325

250

244

238

400

50

A
417

404

391

600

586

573

375

366

358

275

268

262

440

60

Serie Tejido

B
455

440

426

654

640

625

409

400

390

300

293

286

480

70

C
493

477

462

709

693

677

443

433

423

325

317

310

520

80

111 cm.

O O
‘ | 46 3OEm.

47 cm.

150 cm. Aprox.

o
Alto total 0

Fondo moédulo sofa con extraible cerrado e

Alto de suelo a extructura e

Fondo sofa con extraible abierto °

CARACTERISTICAS

Asiento

Alto asiento e
Ancho brazo e

Deslizante de carro-cama con

espuma de 28 Kg de alta densidad

Suspension
asiento

Cabecero
Respaldo

Armazon

Patas

Cojines
decorativos

Desenfundables

Bastidor de muelles zig-zag con

refuerzo de cincha 80 mm.

Reclinable multiposicion
Fibra silicionada 100% virgen

Madera de pino con tablero de
particulas MDF

De tubo metalica de 4 cm con
apoyo de gel

Fibra siliconada 100% virgen

Fundas de asiento, respaldo y

cojines decorativos desenfundables

OPCIONES
Opcidn arcon
Opcioén puerto USB
Brazo desmontable

con anclaje de precision

Cambio de pata metal
a madera

Espuma 30 Kg.

Espuma 32 Kg.

Espuma mayor dureza
Hilo contrastado
Brazo de 20

80 puntos
25 puntos

30 puntos ud.

4 puntos ud.
6% sobre
precio oferta

10% sobre
precio oferta

sin incremento
sin incremento
sin incremento

Las medidas son aproximadas y pueden variar +/- 5 cm.



